2 TONNEN KOMPAKT ELEKTRONIK
PALLETTENHUBWAGEN EPT
Die elektronischen Gabelhubwagen von
ULMA Inoxtruck, zeichnen sich durch ihr
innovatives und hygienisches design aus.
Dieses ermöglicht die tägliche Reinigung
der Geräte, zusammen mit den restlichen
Verarbeitungs- und Verpackungsmaschinen

           Kennzeichen
1.1 Hersteller ULMA Inoxtruck
1.2 Typenbezeichnung des Herstellers EPT20C
1.3 Antrieb: Elektro, Diesel, Gas, Benzin Elektro
1.4 Bedienung: Geh-, Stand-, Sitz-Lenkung Geh
1.5 Tragfähigkeit Q kg 2000
1.6 Lastschwerpunkt C mm 600
1.8 Lastabstand von Mitte Vorderachse X mm 900
1.9 Radabstand Y m 1284
1.10 Gabelträger AISI 304L
1.11 Feuille AISI 304L
2.1 Eigengewicht mit Last & maximalem Batteriegewicht kg 2513
2.2 Achslast mit Last & maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite kg 1542/971
2.3 Achslast ohne Last & mit maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lasteseite kg 85/428
3.1 Reifen: PT=Power Thane, PA=Polyamide, Vul=Vulkollan, Hinter/Vorderachse Vul/Vul
3.2 Radabmessung, Fahrseite 230 x 70
3.3. Radabmessung, Lastseite 85 x 73
3.4 Zusatzräder Abmessungen (Dicke x Breite) 85 x 73
3.5 Anzahl der Räder, Fahr-/Lastseite (x=angetrieben) 2+1X/4
3.6 Spurweite (Radmittelpunkt), Fahrseite b10 mm 480
3.7 Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite b11 mm 360
4.4 Hubhöhe (Siehe Tabellen) h3 mm 120
4.9 Höhe der Deichsel/bis Lenkkonsole (min/max) h14 mm 820/1410
4.15 Gabelhöhe, vollständig abgesenkt h13 mm 90
4.19 Gesamtlänge I1 mm 1695
4.20 Gesamtlänge einschließlich Gabelrücken I2 mm 563
4.21 Gesamtbreite b1/
b2
mm 750
4.22 Gabelzinkenmaße (Dicke, Breite, Länge) mm 58/170/1130
4.25 Gabelaußenabstand b5 mm 530
4.32 Bodenfreiheit Mitte Radstand m2 mm 30
4.34a Arbeitsgangbreite (Ast) mit Palette 800 x 1200mm längs Ast mm 2190
4.35 Wenderadius Wa mm 1490
5.1 Fahrgeschwindigkeit, mit/ohne Last km/h 6/6
5.2 Hubgeschwindigkeit, mit/ohne Last m/s 0.031/0.055
5.3 Senkgeschwindigkeit, mit/ohne Last m/s 0.025/0.022
5.8 Maximale Steigfähigkeit, mit/ohne Last % 9.1/15
6.1 Fahrmotor, Leistung (60 min.) kW 1'2
6.2 Hubmotor, Leistung 15% kW 1.3
6.4 Batteriespannung, Nennkapazität nach 5 Std. Entladung V/Ah 24/250
6.5 Batteriegewicht kg 210
8.1 Art der Fahrsteuerung zugkraft Entsprechend
h3
h1
2
h1
3
y
l
l2
l1
m
2
s
h1
4
h1
4
c
b5
e
b1
1
b1
0
b1
Wa
a/2 a/2
Ast
x
Paseo Otadui, nº 8-10
20560 OÑATI (Gipuzkoa)